guine oriundam habuit. 
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Prefata iamdieta virgo Chunegundis dum cum patre suo Conrado im- 
peratore et matre Gisela imperatrice cum multis aliis in Italiam pro 
imperiali benediccione transiret, in reversione obüt 5. ýTOn. lllarcü i 

ante celebracionem nupciarum. Cuius corpus in Franconiam deductum. 
Ibi honorifice sepulta est. Similiter obiit Hermannus dux Suevie, frater 5 
eius ex parte matris, 1039. et Chuno dux Franconie, avuncuhis 

a3 Conradi regis. Item Gisela imperatrix sepulta est Spire cum domino 

suo, imperatore Conrado. 
Leopoldus dictus fortis miles marchionis Alberti Victoriosi films 

u. Otto Fris., senior. Hic cum patre suo, ut supra dictum est, marchiam orientalem 10 
Citron. VI, 32 ab Hungaris eripuit ac inter cetera virtutis sue opera exercitum Hun- 

garorum innumerabilem fines suos ex improvisu vastantem subito cor- 
reptis armis, quod tarnen in omni conflictu eciam fortibus incautum 

it. Tab. Cl. a 4. est, pene funditus cum paucis delevit. [F. . 9) Hic insuper illustrissimus 
adolescens Leopoldus in Ingelhaim in nupciis regiis Heinrici III. immatura 15 
morte omnium planctu rapitur et a patruo suo Poppone Treverorum 

Tab. Cl. a 4. arebiepiscopo in urbe Treverensi sepelitur 1043. Mortuus est autem 
ante patrem sine liberis. Huius uxor dicta erat Fröniza, que sepulta 
est in Melico aput marchionem Albertum Victoriosum, socerum eius. 

Ernestus dictus strennuus marchio, Alberti Victoriosi secundus 20 
filius, dux Suevie et quartus marchio Austrie, cepit regere marchiam 
anno domini 1056. mox post mortem patris et bene rexit earn 19 annis. 
Hic Ernestus meruit impetrare a patruo suö rege Heinrico IV. reno- 
vacionem et confirmacionem privilegiorum et chirographoruma olim 'a 

paganis cesaribus antecessoribus suis concessis L. Cuius tenor sequitur 25 
et est talis: 

'In nomine sancte et individue trinitatis amen. Hainricus divina 
favente clemencia rex Romanorum augustus, quondam domini Heinrici 
felicis memorie Romanorume imperatoris genitus. Ex quo decet celsi- - 
t udinem imperialem magnificorum virorum et nobilissimorum principum 30 
eciam consideracione intercessorum eorundem iustas admittere peticiones, 
nos preces preclarissimi et nobilissimi principis domini Ernesti mar- 
graphii Austrie, sacri [F. 10] Romani imperii prioris et fidelissimi 
principis, at generosissime domine, domine Agnetis, Romanorum im- 

. 
peratricis, genitris nostree carissime, compatricis eiusdem, per portas d 35 
admisimus exaudicionis eise favorabiliter annuere volentes, cum ipse 
princeps dicti imperii honores et f dignitates f et utilitates procuret sen 
iugiter prosequatur et nihilominus in instanti anno cum exercitibus suis 
bellatorie illas terrarumF partes 9 contra paganos obtinuit vicibus trinis 

a circagrohorum Hs. b so Hs. C jehlt Hs. s preces Hs. 0 eius 40 
Hs. 1 Zusatz Hs. g terras Hs. 

' 3. März. TVoher diese bestimmte Angabe matten, unter den, Fabeleien 
der Quelle? Königin Kunigunde, uni die es sich handelt , starb am 18. Juli 1038; vgl. Bresslau, Jahrbücher des Deutschen Reichs unter Konrad I1., 11,318.45 

2 Hier folgt der Text des gefälschten ersten österreichischen Frei- 
heitsbriefes. Vgl. über diesen Stumpf, Die Reichskanzler, Nr. 2563. Zur 
Textvergleichuug wurde die Ausgabe Wattenbachs nach dem �Original" im Archiv für Kunde österreichischer Geschichts-Quellen VIII, 108 benützt. 
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eosque exinde pepulit cooperante divino-ausilio potenter. Cuius prin- 
cipis 'preces boc exigunt, quod nos roboris firmitate perpetuemus con- 
cessiones aive privilegia suo nobili marchionatuia Austrieb ab antiquis 
paganorum imperatoribus concessa. Quorum privilegiorum tenores se- 

5 cuntur, at primi privilegii tenor sic sonat: 
Nos Julius imperator, nos cesar et cultor deorum, nos supremus 

terre imperialis Augustus, nose sustentator orbis universi, plage orientalis 
terre suisque incolis Romanam veniam etb nostram pacem. Irobis man- 
damus per nostrum triumphum, quod vos b illi precelso senatori, nostro 

10 avunculo, pareatis, quoniam nos eidem at suis beredibus sueque d domus 
descendentibus donavimus vose in feodotariamf possessionem perpetue 
tenendam e sibi at suis posteris imperpetuum relinquentes, quod nullam 
potestatem super eos statuere debemus. Nos 11 ei et dictis suis [F. 10' J 
heredibus i et i successoribus largimur omnes utilitates orientalis terre 

15 memorate. Insuper nos eundem avunculum nostrum at omnes eius 
successores assumimusg consiliarium in secretissimum consilium Ro- 
manum taliter, quod deinceps nullum perpetuum negocium sine causa 
fieri debeat suok sine scitu. Datum Rome capitalii mundi die Veneris 
regni nostri m anno primo et exaccionis auri anno primo. 

20 Et secundi privilegii sic sonat tenor- 

. 
Nos Nero amicus deorum et fidei eorum propalator, preceptor 

potestatis Romane, imperator et Cesar etb Augustus. Nos sumus de- 
liberati cum omni nostro senatu, quod esimi n debeat illa terra orientalis 
ante alias terras, quia ipsa et eius habitatores ante omnes illos 0, qui 

25 Romanip imperii P subditi sunt, laudabiliter elucescit. Ob hoc dicimus 
nos illam eandem terram imperpetuum quietam et absolutam omnis 
pensions et census, qui iam impositus estb vel erit in futurum ab im- 
periali potestate nut a nobis vel successoribus nostris seu quibusvis n 
aliis. Nos volumus eciam, quod eadem terra imperpetuum libera per-